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K MopagKy pasMeleHns nHpopmanunm

0 paccuMTbIBaeMOM 3a KaneHAapHbliA rog
cpefHeMecsYHOl 3apaboTHOI nnaTe
PYKOBOAUTENEN, NX 3aMecTUTeNel

| ¥ rnaBHbIX ByXranTepoB MyHULMNAbHbIX
YUPEXAEHUIA Y MyHULMMANbHbIX
YHUTAPHbIX NPeAnpUATUA YUPeXXAeHHbIX
afMuHUCTpauueli ropoga EBnatopun

Pecny6nunkun Kpbim

NHOOPMALIA O PACCUNTBLIBAEMOW 3A 2024 KANEHOAPHBIV 1O,
CPEAHEMECAYHOW 3APABOTHOWU MNATE PYKOBOAUTENA, SAMECTUTENEN U
MFMMABHOIO BYXTAJTTEPA

MyHuumnansHoe 6raXeTHOe 06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne «CpefHsas wkona Nel8»

(HaMmeHoBaHMe yupeauTens, NpeanpuUsTUs)

damnnnsa, UM, 0TYeCTBO

2

Apxunsunsesa Pebus
FOcynoBHa

AwmeToBa 3ekune CepsepoBHa

M33uToBa BeHepa
LLIeBKeTOBHa

AbanmmnHosa Huspa
AbNAMUTOBHA

Anvesa Onb3apa CepBepoBHa

JOomKHOCTb

3
OvpekTop

3am. aupekTopa no
YBP

3am. fupekTopa no
YBP

3am. gmpekTopa no
BP

3amamnpekrtopa

CpefHemecayHas
3apaboTHas nnara,
pyb6neii

4
75648,19

72029,82
64603,89
70305,16

30228,35



